NUrA

2021/2022 OBUNEHHDbIA CE30H
75 JIET POCCUACKOMY XOKKEH

MOPT®O/IMO XOKKENCTOB U-21

TRACKHOCKEY.RU

XOKKEMHOTO
rorofiA

BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

lopogp,

«A» — Anbda-2

Ne

2
55

7
10
11
13
15
17
19
20
27
64
71
77
78
79
87

damunnua Nmva

CaxapoB ApceHuii
Heuaes CrenaH
Knproc Kvpwuan
[puropsaH fasug
JlorsnHeHko AnekcaHap
XuueHko Ceprei
Hazapos Bnaguncnas
3neHko depop
Knroxxes Knpunn
JleBuH MatBen
MpowkuH Bragnmup
[MpokyLeHko AptemM
CagukoB Makcum
CokoB [aHunun
NanwwuH MeaH
bobpos bopuc
XpamoBckuii laHuun

Ky3Heroe CemeH

FnaBHbIV TpeHep

«b» — fAinnamo KOHMop

Ne

1
33
2

9
11
17
18
20
27
28
32
44
48
70
71
88

damunua Nmva

YpBaHueB neb
Xpuctos Tumodei
LWnwmakos Bavecnas
CemeHoB CemeH
®epopos aHun
Llep6akos PomaH
CvMOHOB AHaToNNN
Akynos Nnbs
Matsees Mapk
Monetaes leoprui
ViBaHoB Braanmup
boapuvHues Makcum
3aropogckumx ®egop
TypumHckuii Aptem
Bypues leoprui
babkuH JaHunna
AHvkneB MaTsel

FnaBHbIN TpeHep

«A»

«B»

Bpocku ana onpeaenenns

nobeautens

Bp «A» Bp «B» Pesynbtar

TnaBHbIN cyabs

Cekpertapb MaTua

Jlura XokkeliHoro Topoaa

ODULUANBHLIA NPOTOKO/ MATYA IUTW XOKKEHHOIO FOPOJA / CAHKT-NETEPBYPT

Aarta 04.01.2022 Matu N2 56
CaHkT-letepbypr Apena [eBATKNMHO KaTokK Bpems 15:00-16:13 3purtenn 0
B3arue Bopo1| Ypanenus
Mos n N2 Bpemsa fon Al A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
G [Ja 1 30:48 27 22:53 27 2 HIM-AT  22:53 2453
G Ja 2 44:10 19
D [Ja 3 55:29 19
F Ja 4 56:36 7
F [Ja
D [Ja
D [Ja
D [Ja
F Ja
F Ja
F [Ja
F Ja
F Ja
F Ja
F Ja
F [Ja
F Ja
D [Ja
TpeHep TpeHep Mognucob
B3satmne Bopor YpaneHus
Mos n Ne Bpems Ffon Al A2 Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau OkoH
G Ja 1 09:20 2
G Het 2 10:30 9 17 18
F Ja 3 32:50 71 2
D Ja 4 36:45 71
F JIE] 5 40:50 2 71
F Ja 6 50:00 88
D Ja 7 50:48 2
D Ja 8 52:00 32 17
F Ja 9 57:49 27 9
F JiE] 10 58:54 28
F Ja
F Ja
D Ja
D [Ja
F Ja
F [Ja
D [Ja
TpeHnep TpeHep Moanucob
Bpems urpbl Bpatapei PesynbtaTt no nepmnoaam 1 2 3 T1b O6bu, Bpemsa matua
Bpewms «A» «B» B3Atne BopoT «A» 0 1 3 4 Hauano 15:00
00:00 2 1 «B» 2 2 6 10 OkoHuaHwve 16:00
31:15 55 1 LWrpadHoe Bpems «A» 0 2 0 2 Tanm-ayT «A»
51:08 2 1 «B» 0 0 O Tanm-ayT «b»
45:00 1

TnaBHbIN cyabs

CyAbs BpeMeHU MaTya



